Муниципальное унитарное предприятие
«Новогуровская Управляющая Компания»

ПРИКАЗ                                         №39-П
От 04.10.2016г.
«О внесении изменений в Положение о закупке  товаров, работ, услуг для нужд МУП «Новогуровская Управляющая Компания».

В  соответствие с требованиями  Федерального Закона от 18.07.2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».
ПРИКАЗЫВАЮ:
внести изменения в Положение о порядке проведения закупок товаров, работ и услуг
МУП «Новогуровская Управляющая Компания» и утвердить новую редакцию данного
Положения (Приложение к данному приказу), с последующим размещением его в ЕИС.

Генеральный директор МУП «Н У К»                                              Дьяков М.К.

                                                                                                         Приложение

1. Пункт 4.6.1.заменить в следующей редакции
 требования к безопасности, качеству, техническим характеристикам, функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, работы, услуги, к размерам, упаковке, отгрузке товара, к результатам работы, установленные заказчиком и предусмотренные техническими регламентами в соответствии с законодательством Российской Федерации о техническом регулировании, документами, разрабатываемыми и применяемыми в национальной системе стандартизации, принятыми в соответствии с законодательством Российской Федерации о стандартизации, иные требования, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемой работы, оказываемой услуги потребностям заказчика. Если заказчиком в документации о закупке не используются установленные в соответствии с законодательством Российской Федерации о техническом регулировании, законодательством Российской Федерации о стандартизации требования к безопасности, качеству, техническим характеристикам, функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, работы, услуги, к размерам, упаковке, отгрузке товара, к результатам работы, в документации о закупке должно содержаться обоснование необходимости использования иных требований, связанных с определением соответствия поставляемого товара, выполняемой работы, оказываемой услуги потребностям заказчика;
2.  Пункт 4.10.4. дополнить следующим обзацем:

 с указанием сведений о количестве, об общей стоимости договоров, предусматривающих закупку конкретными заказчиками, определенными Правительством Российской Федерации, инновационной продукции, высокотехнологичной продукции у таких субъектов в годовом объеме, определяемом в соответствии с пунктом 1 части 8.2 статьи 3
настоящего Федерального закона.